СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2017   № 7/59

О внесении изменений в решение Совета Депутатов поселения Внуковское города

Москвы № 9/56 от 16.11.2017 «О передаче движимого имущества по муниципальному

контракту на выполнение работ по устройству дорожно-тропиночной сети до

транспортно-пересадочного узла метро «Рассказовка» с элементами благоустройства

территории жилой застройки в районе деревни Рассказовка в собственность города

Москвы с последующей эксплуатацией «ДО ТЗФ ТиНАО» ГБУ города Москвы»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Внуковское, в соответствии с

соглашением о сотрудничестве и взаимодействии от 07.03.2017 между администрацией

поселения Внуковское и «ДО ТЗФ ТиНАО»,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение от 16.11.2017 № 9/56 «О передаче движимого

имущества по муниципальному контракту на выполнение работ по устройству дорожно-

тропиночной сети до транспортно-пересадочного узла метро «Рассказовка» с элементами

благоустройства территории жилой застройки в районе деревни Рассказовка, подлежащего

передаче в собственность города Москвы с последующей эксплуатацией «ДО ТЗФ ТиНАО»

ГБУ города Москвы.

2. Приложение к решению, указанному в п.1 изложить в соответствии с приложением к

настоящему решению.

3. Направить настоящее решение главе администрации поселения Внуковское для

проведения необходимых мероприятий.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене Московский муниципальный

вестник.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения

Внуковское А.К. Гусева.

Глава поселения                  А.К. Гусев

consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N

Приложение

к Решению Совета Депутатов

поселения Внуковское

от 21.12.2017 №7/59

Параметры объектов благоустройства передаваемых в "ДО ТЗФ ТиНАО"

№ п/п Наименование
Количество

кв.м. м. шт.

1

дренажные  трубы. главный вход

"Запад"
  30

2 перепускная труба на входе "Юг"
  9

3 Деревья     740

4 Кустарники     244

5 газоны 13380

6 парковая дорожка тип 1 4710

7 парковая дорожка тип 2 5911,5

8 велодорожка тип 3 2180

9

площадки с резиновым покрытием

тип 4
610

10 площадки входных групп тип 5 1050

11 парковые дорожки тип 6 56

12 технический тротуар тип 7 7

13

покрытие из бетонной брусчатки тип

7
463

14 водоотводные  лотки   138,9

15 тактильная плитка     224

16 административная площадка 360

17 лестница. вход "ВОСТОК"     1

18 лестница. вход "ЮГ"     1

19 пандус. вход "ВОСТОК"     1

20
Скамьа "Новая волна" 2000*800*820     68

21 Урна  "Город" 250*350*930     68

22 Иформационный стенд 800*2700     2

23
велопарковка "Город" 150*150*900     20

24

Визуальная навигация "Футбол" выс

2200 шир 600 выс рамки 800 шир

рамки 600 м-л: метал (оцинк) цвет

RAL 7016

    1

25

Визуальная навигация "Тропа

здоровья" выс 2200 шир 600 выс

рамки 800 шир рамки 600 м-л: метал

(оцинк) цвет RAL 7016

    2

26

Визуальная навигация "Воркаут" выс

2200 шир 600 м-л: металл (оцинк)

рамка 800*600 RAL 7016

    2

27 Тренажер ТР057 700*1250*1100     1

28 Тренажер ФК 007 600*1100*800     2

29

Тренажер силовой уличный двойной

типа СО 207.08.00, ТР-2.08 "Брусья"

на металлическом каркасе, окрашен

порошковой эмалью

    1

30

Тренажер силовой уличный типа СО-

3.1.65.00, ТР-1-65 «Жим ногами» на

металлическом каркасе, окрашен

порошковой эмалью

    2

31 Тренажер ТР047 700*800*2170     1

32 Тренажер ТР052 700*950*1565     1

33

Спортивно-развивающий комплекс

СР0083.11 5500*8500*2550
    1

34

Спортивно-развивающее

оборудование СР0087

3300*3300*2500

    1

35
Тренажер ТР048.01 675*1130*1700     1

36
Тренажер ТР049.01 570*1030*1565     1

37 Ворота ФК 061 1000*3000*2000     2

38 Входная группа № 1 и № 2     2

39

Портреты писателя и поэта

1500*3000
    2

40

Детский городок "ферма" ДГ 3032

разм 4900*5300*4200
    1

41

Качели "весы" КЧ 000.02

560*2800*750
    1

42

Песочница ПС000, размеры

1300х1300х300 мм, каркас из

стальной трубы, боковые панели из

полиэтилена низкого давления

    1

43

Качели двухсекционные "Малыш"

КЧ 066.02 1400*300*2300
    1

44

Качели на пружине "трактор" КЧ 057

650*950*1000
    1

45

Качели на пружине "петушок" КЧ

058 650*950*1000
    2

46

Карусель "малыш" четырехместная

1700*1700*1000
    1

47

Детский городок "ферма" № 2 ДГ

3033 разм 6100*7400*4700
    1

48

Качели двухсекционные "Малыш"

КЧ 066.02 1400*3000*2300
    1

49

Качели "весы" двойные КЧ 001.02

560*2800*750
    1

50

песочный дворик "ферма" ПС 014

разм 3400*3400*2800
    1

51

Карусель "малыш" четырехместная

1700*1700*1000
    1

52

Качели на пружине "пикап" КЧ 050

650*950*1000
    1

53

Визуальная навигация "детская

площадка"  выс 2200 шир 600 м-л:

металл (оцинк) выс рамки 800 шир

рамки 600 цвет RAL 7016

    2

54
Сборно-разборное модульное здание     2

55 Рольставни     2

56

Автономная санитарная конструкция

Тип 1
    1

57

Автономная санитарная конструкция

Тип 2
    1